

CÔNG TY TNHH HỒNG QUÂN
ĐC: Tổ 1, P.Nghĩa Tân, Tp.Gia Nghĩa, tỉnh Đắk nông
MST: 6400034981 ĐT: 0972 159 145

BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Lao động Thương binh và xã hội tỉnh Đắk Nông

TT	Tên hàng	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (Đồng)	Thành tiền (Đồng)
1	Maket trang trí Ngày hội tư vấn tuyển sinh giáo dục nghề nghiệp năm 2023, Kích thước 4m x 5m	Cái	01	5.000.000	5.000.000
2	Bảng tên các đại biểu khách mời	Cái	20	70.000	1.400.000
3	Treo băng rôn ngang tuyên truyền trong trường và trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa kích thước 0,8m x 10m, bao gồm thiết kế, in ấn, công treo, dây và cây treo băng rôn	Cái	35	800.000	28.000.000
4	Treo băng rôn dọc tuyên truyền trong trường và trên địa bàn thành phố, kích thước 0,7m x 1,8m, bao gồm thiết kế, in ấn, công treo, dây và cây treo băng rôn.	Cái	40	350.000	14.000.000
	Tổng cộng				48.400.000

Tổng cộng là: **48.800.000**, Số tiền viết bằng chữ: Bốn mươi tám triệu tám trăm ngàn đồng.

(Giá trên đã bao gồm thuế GTGT và chi phí vận chuyển lắp đặt)

Gia Nghĩa, ngày 15 tháng 5 năm 2023

ĐƠN VỊ BAO GIÁ



Lê Thị Lan

IN AN – QUẢNG CÁO PHAN SANH
Đường 23/3, T.P Gia Nghĩa, T. Đắk Nông
Điện thoại: 0916107191

BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Lao động thương binh và xã hội tỉnh Đắk Nông

TT	Tên hàng	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Maket trang trí Ngày hội tư vấn tuyển sinh giáo dục nghề nghiệp năm 2023, Kích thước 4m x 5m	Cái	01	5.500.000	5.500.000
2	Bảng tên các đại biểu khách mời	Cái	20	70.000	1.400.000
3	Treo băng rôn ngang tuyên truyền trong trường và trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa kích thước 0,8m x 10m, bao gồm thiết kế, in ấn, công treo, dây và cây treo băng rôn	Cái	35	820.000	28.700.000
4	Treo băng rôn dọc tuyên truyền trong trường và trên địa bàn thành phố, kích thước 0,7m x 1,8m, bao gồm thiết kế, in ấn, công treo, dây và cây treo băng rôn.	Cái	40	350.000	14.000.000
	Tổng cộng				49.600.000

Giá bao gồm thuế GTGT 10%

Gia Nghĩa, ngày 5 tháng 5 năm 2023

ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

PHAN XUÂN SANH
(IN AN - QUẢNG CÁO PHAN SANH)
Tổ 2, P. Nghĩa Tân, Gia Nghĩa, Đắk Nông
MST: 6400249842

CÔNG TY TNHH MTV AD MAI HÙNG
Tổ 3, P. Nghĩa Trung, Tp. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông
MST: 6400025959

BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Lao động thương binh và xã hội tỉnh Đắk Nông

TT	Tên hàng	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (Đồng)	Thành tiền (Đồng)
1	Maket trang trí Ngày hội tư vấn tuyển sinh giáo dục nghề nghiệp năm 2023, Kích thước 4m x 5m	Cái	01	6.000.000	6.000.000
2	Bảng tên các đại biểu khách mời	Cái	20	80.000	1.600.000
3	Treo băng rôn ngang tuyên truyền trong trường và trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa kích thước 0,8m x 10m, bao gồm thiết kế, in ấn, công treo, dây và cây treo băng rôn	Cái	35	800.000	28.000.000
4	Treo băng rôn dọc tuyên truyền trong trường và trên địa bàn thành phố, kích thước 0,7m x 1,8m, bao gồm thiết kế, in ấn, công treo, dây và cây treo băng rôn.	Cái	40	360.000	14.400.000
	Tổng cộng				50.000.000

Giá bao gồm thuế GTGT

Gia Nghĩa, ngày 5 tháng 5 năm 2023

CÔNG TY TNHH MTV
AD MAI HÙNG
MST: 6400025959
Tổ 3, P. Nghĩa Trung - TP. Gia Nghĩa - T. Đắk Nông